ES1Ii‘SICIl i4i. Di: 	DT211

JAGUARIBE Po
o 	 mumci PIO

IC  IPAL

BARBOSA TERREIPA

iaguaribe, 20 de setembro de 2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGEARTRE/CE - AVISO DE
LICITAÇÃO - PRECAO PRESENCIAL DE LICITAÇÃO N" I 6.0972707.1. A

Commigio  Permanents  de LiciMO° da Prefettum Minnapal de Jaguanbe. Locahzada

Av  Mena  Ninoha  Compel°,  341, Aldeota,  -Lorna rabid°  que se onconta a disposição

dos mteressados o edital  dc  Pregão Picoencial 16.09.0212021 moo objeto versa  Titre  a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS PARA
FORNECER UMA SOLUÇÃO FIREWALIT  COM LOCAÇÃO DE SISTEMA DE
ACESSO REMOTO CONIEMPLA_NDO SUPORTE TÉCNICO, BEM COMO UM
SERVIDOR VIRTUAL PARA GERENCLAMENTO, CONTROLE E SEGURANÇA
DOS DADOS DA PRETISII URA MUNICIPAL DE JAGEARIBE/CE  Quo  Sc roalizara

no

dia 30 de setembro de 2021 as 08:00  boosts.  Rctè'ldo edital estará disponibilimdo no

cndcreço anima, no  site  da Prefeitura Municipal de lagitarilm

(11•,1`,  J.S4a1b1.  	Ul` 5)  loss, 	phis)  e no portal de licitacEo do TLE-CE

Tarp  imunseimos 	usgoo billicanecos.). Infotinayks no tel. MI 3522-1092 c no

mail  1 Laca o. is. lir!LId1,0[ 	ao \i,  IagunsibeiCE, 17 do setembro de 2021.  Mayan

Shelly  Nogueira de  Froths  - Pregoeira Lthcial do Mumcipio de Jaguardoo

*** *** ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO AINTR'0 O Município de lagtmlibe,
atnivês da Secittaria  dc  Educação e Culiura.  Emus  público O OITAVO TERMO DE

ADITIVO AO CONTRATO  NT  04.01.017017-02, resultante da  Ionia&  de  Prep  N.'

0.4.01.01/2017:  [TWEED:  CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA E ACOMPANHAMENTO DE CONVENIOS E ELABORAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE COMAS DE CONVÊNIO E PROGRAMAS FIRMADOS COM
GOVERNOS ESTADUAL E FEDERAL, JUNTO AS UNIDADES
ADMETISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE IAGUARIBE - CE. PRAZO DE
EXECUÇÃO DO CONTRATO: O contrato trui o prazo de sigennia ate' 30 de
novembro de 2021. CONTRATADO (A): SERAP -SERVIÇOS DE ASSESSORIAS
PÚBLICAS E PRIVADAS E1RELI El'? ASSINA PELA CONTRATADO(A):
ERiult isiniu PEREIRA ZOLA ASSINA VELA CONTRATANTE (A): Igancisco

Elder  Cavalcante Banoso. Secretário de Edueadio e Cultura laguaribe/CE, 20 de
Setembro de 20.21.

ESTADO DO CEARA - SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE DE
JAGUAIIIBE - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS FiF 2021091602-
TP. O  Presidents  da Comissão  dc  Licitação do SAAE de JaguaribeiCE, orna  mitotic°

pan  conhecimento dos intcressadas quia no priisimo dia 0Mi de outubra de 2021 as
09:00hs o Sede da Comissão  dc  Licitasio do SAAE. localizada na Rua 7  dc  Sclunbro.
440 - Centro . estará realizando Licitação na Modalidade TOMADA  OE  PRECOS
uirfrio de julgameuto MENOR PREÇO GLOBAL, cujo Objeto e a SERVIÇOS
TECNICOS DE CONSULTORIA. EL4BORAÇA0 E ADEQUACAO DE
PROJETOS BÁSICO DE ENGENHARIA PARA AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE T.GÚA DA SEDE DO MUNICÍPIO JUNTO AO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE/CE, o qual
mmentrain-se disponíveis no  enlistees &Mum,  no horario de 01:301s  Ss  13:30M.
issuance-51,3i te setembro  dc  EUM. 31tANLIBLU lAmbu tiarttzbil)PrisHEIRU
- PRESIDENTE DA  CPL.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL O Gabinete do PreNito do
Munieipiu de Jaguatibe-CE torna publico o mtrate do Instrumento Contratual  resultants
do PRE0A0 ELETRONICO lor 23.06.0112021 UNIDADE ADMINISTRATIVA:
GABINETE DO PREFEITO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA  TT  711R A E
EVENTUAL AQUISIÇÃO D MAIERIAL SERRECIFICO. CARTAZES,
MEDALHAS E TROFEUS. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
IAGUAIUDECE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: GABINETE
02 0E04.122.0003.2.003 ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 VALOR
GLOBAL; (C)19,22 (Scis mil c setecentos e oitenta e sek reais e vinte dois centavos)
VIGENCIA DO(S) CONTRATO(S): da data  :la  assinatura do(s) contrato(s), ate 31 de
dezentbm de 2021 CONTRATADO: ARGOS COMERCIO E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS LIDA ASSINA(M) PELOS(AS) ÇONTRATADO(AS);  lost  Alan
For oS,sdo  Aquino  ASSEIA PELA CONTRATANTE. Fatignie  Belisha  Chamics
_Tamara's  - CE, 20 de setembro  dc  202. Isabrieio Barreira Guedes CHEFE DO
GABINETE DO PREFEITO

Y..

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A Seeretm ia do Planejamento e
Giostno do Municipio de Jaguaribe-CE tome público o extrato do Instrumento Contratual
resultante cla PRE0A0 ELETRONICO /11  23.06.01/2021 UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA CO PLANEJAMENTO E GESTÃO OBJETO:
REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQIRSICAO DE
MATERIAL SERIGAEICO, CARTAZES. MEDALHAS E IROMEUS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS

,w
Ediçao N2: 3589 ,.,

,v417..,
% c,L

,,,

,
OR 	Otrevr PI AG - (14 01 04.120.0002.2.011  ELEMENT() OE

li• PREFEITURA .0 	ICIPAL DE JAGUARIBEAT DOTAÇÃO

DESPE .," 	. VALOR GLOBAL: 14.52E336  (Qualms  mil c quinhentos e

visits  e  psis  reais e cinquenta I: seis centavos VIGENCIA DO(S) CONTRATO(S): da
data da assinatura do(s) eonnato(s), ate 31 de dezembro de 2021 CONTRATATOOt
ARGOS COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA ASSINA(M)
PELOS(AS) CONTRATADO(AS):  lost.  Alan Fetreint. de  Aquino  ASSLNA PELA
CONTRATANTE: Ivonete Saldanha da Silva laguaribe - CE, 20 de setembro de 2021
Ivonete Saldadha do Silva SECRETARIADO PLANEJAMENTO E GESTÃO

fit

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A  Sect-emit  da Itatiaesumwn,

Transports  c Urbanismo da Municipia de Jamiaillm-CE torna  pallier'  o  estate  do

Inswinnento Contratual  resultants  do PREGÃO ELETRONICO  BP  23116.0192021
UNIDADE ADMLNISTRATIVAi SECRETARLA DA INFRAESTRUTURA,
TRANSPORTE E URBANISMO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQULSIEÃO DE MATERIAL SERIGAFICO, CARTAZES,
MEDALHAS h 1R11E13US, PARA Al  ENDER  AS NECLBSIDADES DL DIVERSAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARIBECE DOIACÃO ORÇAMENTARIA: SEINPRA -
(10.01 04.122.0002 2 1146 I DENTIF  IRAN  - 06 Ul 26.453 0027 2.052 ELEMENTO DE
DESPESA: 33.90.3000 VAI,OR GLORAI.r 19 655,21i (Dezenove mil e sniseemas c

cinquenta e nitro reais c  gluts  e seis centavos) VIGENCIA DO(S) CONTRATO(S):
da data da assinatura do(s) contrato(s). ate SI de dezembro de 2021 CONTRAI  ADO:
ARGOS COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LIDA ASSLNA(M)
PELOS(AS) CONTRATADO(AS): losÍ Alan Ferreira de  Aquino  ASSINA PELA
CONTRATANTE: Charles de Lima Nunes laguaile - CE. 20 de setembro de 2021.
Charles de Lima  Nimes  SECRETARIA DA INTRAESTRUTURA, TRANSPORTE E
URBANISMO

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A Controladmia Geral do
Município de Jaguaribe-CE  Lorna  público e roam's do Instrumento Commutel resultante
du  PREGÃO ELETRONICO N" 23.011.01/2021 UNIDADE ADMINISTRATIVA;
CON7ROLADORIA GERAL OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PAPA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL SERIGALFICO. CARTAZES.
MEDALHAS E TROFEUS. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
IAGUARDSIECE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: CONTROLADORIA -
03.01.04.124.0002.2.008 ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 VALOR
GLOBAL: 2.431.60 (Dois mil o quatrocentos e trinta e  Otto man  e sessenta centavos).
VIGENCIA DOES) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), atc 3I de
dezembro de 2021 CONTRATADO: ARGOS COMERCIO PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS I.TDA ASSINA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS):  Josè'  Alan
Feneua de Agllille ASSINA PELA CONTRATANTE: Flávin Negmiro  Spates
Sauna/de - CE, 20  Ile  setembio de 2021. QUM.° Negreiro  Spares  CONTROLADOR
GERM.  DO

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A Scuretaria De Desenvolvimento
FeonSmico, Ciências, Tecnologia E Tui ismo do Municipio de Jamtaribe-CE toma
(Mblico o extrato do Instrumento Contratual  resultants  do PREGAO ELETRONICO  BS
23.06.01/2021 UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIAS, TECNOLOGIA E TURISMO
OBJETO; REOISTRO DL PREÇOS PARA FUTURA 31 EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAL SERIGATICO. CARTATES, MEDALHAS E TROFENS, PARA
MENDER  AS NECESSIDADES DE DIVERSAS UNIDADES ill)MWNISTRATIVAS
DA PREFETEURA MUNICIPAL DE JAGUAREIESCE DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: SDE - I3.01.04.122.00112.2.110 ELEMENTO DE DESPESA;
33.90.30.00 VALOR GLOBAL: 4.940,94  (Quasi  null  e novecentos c Mzsgen12  seals  e
noventa e quatro centavos). VIGENCIA DO(S) CONTRATCES): da data da assinatun
do(s) conEnto(s). ate 31 de dezembro do 2021 CONTRATADO: ARGOS COMERCIO
E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA 	ASSINA(M) PELOS(AS)
coNTRATsno(ss),  joss  A  (in  Essissr sie  ATM()  aSSINa Prt
CONTRATANTE:  Elliott]  Peixoto  tie  (}11ell'02 lognaribe - CE, 20 de setembro de 2021
Divan  Peixoto deQtleir02 SECRETARIA DE DESENVOLVEMENTO
ECONOMIC°,  CIENCIAS, TECNOLOGIA E TURISMO

EXTRAIO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A 'Secretaria Do Esporte c
JUVentUde  du  Municipita de Jaguaribc-CE torna pêblico o  excises))  do Inscrumento
mcmsênig Essissinnts  dies  PRFOIII)  FT  FITU).X.7(  'fl  N. 2311A to Mipi  TINED  enr.
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO ESPORTE E JUVENTUDE OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL SERIGAFICO, CARTAZES, MEDALHAS E TROFÉUS PAPA

Prefeitura Municipal de laguaribe 1

	Page 1